
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 августа 2017 года ш 560-пп

Иркутск

О внесении изменений в приложение к Положению о предоставлении и 
расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам на 
софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной 
собственности социальной инфраструктуры, которые осуществляются 
из местных бюджетов, в целях реализации мероприятий по развитию 

сети плоскостных спортивных сооружений в сельской местности

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к Положению о предоставлении и 
расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам на 
софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной 
собственности социальной инфраструктуры, которые осуществляются из 
местных бюджетов, в целях реализации мероприятий по развитию сети 
плоскостных спортивных сооружений в сельской местности, 
утвержденному постановлением Правительства Иркутской области от 
24 мая 2016 года № 301-пп, следующие изменения:

1) строку 3 изложить в следующей редакции:
Строительство

многофункциональной
3 Киренский район спортивной площадки в 

с. Макарово 
Киренского района

1 998,7 0,0 1 326,3 3 325,0

2) строку 15 изложить в следующей редакции:
« Районное Строительство

муниципальное хоккейного корта в
15 образование р.п. Усть-Уда 2 794,7 0,0 1 854,7 4 649,4

«Усть-Удинский У сть-У динского
район» района

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru


2

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 24 апреля 2017 года.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора 
Иркутской области -  Председателя 
Правительства Иркутской области Р.Н. Болотов


